

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 25. března 2018**

Obec Černá u Bohdanče odpověděla na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 25. března 2018 následující:

1. Obec Černá u Bohdanče momentálně neneviduje žádnou právnickou osobu, u které bychom evidovali dluh, který by byl po splatnosti více jak 60 dnů.
2. Seznam pronajatých nemovitých věcí obce (Zahrádkářský svaz):
  - p. č. 35/17 zahrada o výměře 4 120 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 111 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 112 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 113 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 114 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 115 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 116 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 117 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 118 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 119 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 120 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. p. č. 35/35 zahrada o výměře 1 177 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 108 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. 105/13 zahrada o výměře 818 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 100 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 101 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m<sup>2</sup>
  - p. č. st. 254 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m<sup>2</sup>

Vše v k.ú. Černá u Bohdanče.